De quolibet sacco lane dimidia marca &

De quibuslibet ducentis & quadraginta pellibz lanutis dimidia marca ac

De quolibet lasto corioz una marca

traduce et etiam qd hōies pdti infra dominiū nrm Scot' habitantes & ad fidem nram sic existentes lanas pelles & coria hujusmodi eisdem burgenfibz vendere vel ea usq; dtam villam cariare & ea ibidem venditōi exposse licite & absq; impedimento valeant aliquali Dum tamen lane de crescentia Angl' seu pelles lanute aut coria regni nri Angl' a portu pdto p Anglicos seu Scotos aut alios quoscumq; sub forisfura & pena inde ordinatis non traducant' ullo modo In cuj⁹ &c.

T. R. apud Westm' xxx die Martii.

¶ ipm regem & cons' in pliameto.

Et mandatū est collectoribz custumaz R in portu ville pdte qd ipos burgenfes de hōibz ptiū pdta⁹ sic ad fidem nram existentibz lanas de crescentia sua ppria de tra Scotia & non alioz ac pelles lanutas & coria eozdem de Scot' usq; portū pdtm duce & cariare & ea exinde ad quascumq; ptes extas volūint solutis prius nob custumis inde ut pmittit' debitis traduce & etiam hōies pdtos infra dominiū nrm Scot' habitantes & sic ad fidem nram existentes lanas pelles & coria hujusmodi eisdem burgenfibz vendere vel ea usq; dtam villam cariare & ea ibidem venditōi exposse licite & absq; impedimento aliquo pmittant juxta tenorem trāz nraz pdta⁹.

T. ut sup^a.

Salvus conductus pro Waltero de Lessely milite et Johanne de Abirnebyn milite.

Membr. 4
Westm.
1 Maii.

R. univ⁹ & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciam Sciatis qd suscepim⁹ in ptectōem & defensionem nram ac in salvū & securū conductū nrm Waltū de Lessely militem de Scotia veniendo in regnū nrm Angl' p dñium & potestatem nra tam p trā qm p aquā cū duodecim focis equitibz in comitiva sua ibidem morando & exinde ad Scot' redeundo Et ideo vob mandam⁹ &c. prout in similibus Dum tamen idem Waltus

& focii sui pdti bene & pacifice se gerant & quicq; quod in nri seu ppi nri pjudiciū cedere possit non attemptent ullo modo In cuj⁹ &c. p unū annū duratur.

T. R. apud Westm' primo die Maii.

¶ ipm regem.

Johes de Abunethyn * miles de Scotia het cons' frās R de conductu veniendo in regnū nrm Angl' &c. ut sup^a p tempus pdtm duratur.

* Sic: L
Abirnebyn

T. ut sup^a.

¶ ipm regem.

Salvus conductus pro Waltero Byger, camerario Scotiae.

Waltus Byger clericus camarius Scotie het frās reg' de conductu veniendo usq; villam R Berewici sup Twedam cum sexaginta focis suis equitibz cujuscumq; status seu conditōis sūint ac eoz garcōibz hernefiis bonis pecunia & aliis rebz suis quibuscumq; ibidem morando & exinde ad ppria redeundo usq; ad festum Scti Petri ad vincula p̄ futur' duratur.